
 

23. Mistrovství České republiky ve stromolezení 

27. – 29. 6. 2024  Svitavy 

 

 

www.mcrvestromolezeni.cz 

kancelar@szkt.cz 

+420 257 323 953 

SZKT, Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 - Košíře 

CENÍK A PŘEHLED MOŽNOSTÍ 
PREZENTACE FIREM 

 
Partnerství a jednotlivá sponzorství disciplín jsou k dispozici zájemcům podle toho, v jakém 

pořadí přijde objednávka prezentace. 
Jednotlivé položky je možné uhradit formou finančního, věcného nebo kombinovaného 

plnění. V případě prodejního stánku musí být alespoň polovina částky uhrazena formou finančního 
plnění. 
 
SPONZORSTVÍ JEDNOTLIVÝCH DISCIPLÍN 
 
PARTNER DISCIPLÍNY PRÁCE V KORUNĚ - 30 000 Kč 

- pouze pro dva partnery 
- prezentace po celé tři dny závodů 
- umístění 2 reklamních bannerů u disciplíny práce v koruně 
- umístění loga (cca 5x5cm) na zadní straně na tričkách závodníků, rozhodčích, pomocníků 
- uvedení firmy a loga v tiskových materiálech, na webu, sociálních sítích atd. 
- online prezentace firmy na sociálních sítích MČR 
- uvedení firmy v projevu moderátora v průběhu závodů 

 
PARTNER DISCIPLÍNY ZÁCHRANY ZRANĚNÉHO - 30 000 Kč 

- pouze pro dva partnery 
- prezentace po celé tři dny závodů 
- umístění 2 reklamních bannerů u disciplíny záchrana zraněného 
- umístění loga (cca 5x5cm) na zadní straně na tričkách závodníků, rozhodčích, pomocníků 
- uvedení firmy a loga v tiskových materiálech, na webu, sociálních sítích atd. 
- online prezentace firmy na sociálních sítích MČR 
- uvedení firmy v projevu moderátora v průběhu závodů 

 
PARTNER DISCIPLÍNY NAHAZOVÁNÍ - 20 000 Kč 

- pouze pro dva partnery 
- prezentace po celé tři dny závodů 
- umístění 2 reklamních bannerů u disciplíny nahazování 
- umístění loga (cca 5x5cm) na zadní straně na tričkách závodníků, rozhodčích, pomocníků 
- uvedení firmy a loga v tiskových materiálech, na webu, sociálních sítích atd. 
- online prezentace firmy na sociálních sítích MČR 
- uvedení firmy v projevu moderátora v průběhu závodů 

 
PARTNER DISCIPLÍNY JIŠTĚNÝ VÝSTUP PO VĚTVÍCH - 20 000 Kč 

- pouze pro dva partnery 
- prezentace po celé tři dny závodů 



 

23. Mistrovství České republiky ve stromolezení 

27. – 29. 6. 2024  Svitavy 

 

 

www.mcrvestromolezeni.cz 

kancelar@szkt.cz 

+420 257 323 953 

SZKT, Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 - Košíře 

- umístění 2 reklamních bannerů u disciplíny jištěný výstup po větvích 
- umístění loga (cca 5x5cm) na zadní straně na tričkách závodníků, rozhodčích, pomocníků 
- uvedení firmy a loga v tiskových materiálech, na webu, sociálních sítích atd. 
- online prezentace firmy na sociálních sítích MČR 
- uvedení firmy v projevu moderátora v průběhu závodů 

 
PARTNER DISCIPLÍNY JIŠTĚNÝ VÝSTUP PO LANĚ - 20 000 Kč 

- pouze pro dva partnery 
- prezentace po celé tři dny závodů 
- umístění 2 reklamních bannerů u disciplíny jištěný výstup po laně 
- umístění loga (cca 5x5cm) na zadní straně na tričkách závodníků, rozhodčích, pomocníků 
- uvedení firmy a loga v tiskových materiálech, na webu, sociálních sítích atd. 
- online prezentace firmy na sociálních sítích MČR 
- uvedení firmy v projevu moderátora v průběhu závodů 

 
PARTNER FINÁLOVÉHO KLÁNÍ - 50 000 Kč 

- pouze pro jednoho partnera 
- prezentace po celé tři dny závodů 
- umístění až 4ks reklamních bannerů u finálového stromu 
- umístění loga (cca 5x5cm) na zadní straně na tričkách závodníků, rozhodčích, pomocníků 
- uvedení firmy a loga v tiskových materiálech, na webu, sociálních sítích atd. 
- online prezentace firmy na sociálních sítích MČR 
- uvedení firmy v projevu moderátora v průběhu závodů 

 
STÁNKY A VÝSTAVNÍ PLOCHY 
Prodejní stánek – je určen pro firmy, které budou fyzicky prodávat svoje zboží nebo služby v místě 
závodů 
Prezentační stánek – je určen pro firmy, které budou pouze prezentovat svoje služby nebo výrobky 
Výstavní plocha – je určena k prezentaci výrobků nebo služeb  
 
Cena je za uvedenou plochu a platí po celou dobu konání akce – tedy na celé čtyři dny. 
Plocha před stánkem může být využita k prezentaci firmy, umístění reklamních bannerů. 
 
PRODEJNÍ STÁNEK – 10 m2 + 10 m2 plocha před stánkem – 10 000 Kč 
PRODEJNÍ STÁNEK – 20 m2 + 20 m2 plocha před stánkem – 20 000 Kč 
PRODEJNÍ STÁNEK – 30 m2 + 30 m2 plocha před stánkem – 30 000 Kč 
 
PREZENTAČNÍ STÁNEK – 10 m2 + 10 m2 plocha před stánkem – 6 000 Kč 
PREZENTAČNÍ STÁNEK – 20 m2 + 20 m2 plocha před stánkem – 12 000 Kč 
PREZENTAČNÍ STÁNEK – 30 m2 + 30 m2 plocha před stánkem – 18 000 Kč 
 
VÝSTAVNÍ PLOCHA 



 

23. Mistrovství České republiky ve stromolezení 

27. – 29. 6. 2024  Svitavy 

 

 

www.mcrvestromolezeni.cz 

kancelar@szkt.cz 

+420 257 323 953 

SZKT, Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 - Košíře 

- výstavní plocha slouží k prezentaci výrobků nebo služeb po celé 3 dny akce 
- umístění max. 4 reklamních bannerů na ploše 
- reprezentační stánek do plochy 20 m2 na výstavní ploše 

 
VÝSTAVNÍ PLOCHA – 50 m2 – 20 000 Kč 
VÝSTAVNÍ PLOCHA – 100 m2 – 30 000 Kč 
VÝSTAVNÍ PLOCHA – 150 m2 – 40 000 Kč 
 
PARTNER VĚCNÝCH CEN PRO ZÁVODNÍKY, ROZHODČÍ A POMOCNÍKY 

- partner daruje věcné ceny (zboží) 
- umístění 2 reklamních bannerů při předávaní cen závodníků, rozhodčím a pomocníkům   
- uvedení firmy a loga v tiskových materiálech, na webu, sociálních sítích atd. 
- online prezentace firmy na sociálních sítích MČR 
- uvedení firmy v projevu moderátora v průběhu závodů 

 
INDIVIDUÁLNÍ PARTNERSTVÍ 
Pokud potencionální partner nenajde vhodné množné partnerství z výše uvedeného, může být 
sjednáno individuální plnění, které bude vycházet z výše uvedených partnerství. 
 
UPŘESŇUJÍCÍ INFORMACE O PARTNERSTVÍ A SPONZORSTVÍ 
Ceny jsou uvedeny bez 21 % DPH. V případě zájmu můžete částku poskytnout na základě darovací 
smlouvy. 
Smluvní vztah o partnerství a sponzorství je uzavřen na základně OBJEDNÁVKY PREZENTACE FIRMY a 
následné smlouvy. 
Částka za sponzorství musí být uhrazena nejpozději do 31. května 2024. 
Členové SZKT mají cenu nabídkových balíčků zvýhodněnou o 5%. 
Věcné ceny musí být dodány do 31. května 2024 na uvedenou adresu. Z organizačních důvodů nelze 
ceny dovézt až na místo závodu. 
 
KONTAKT NA POŘADATELE: 
Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s. 
Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 - Košíře 
tel./fax.: +420 257 323 953, e-mail: kancelar@szkt.cz 
číslo datové schránky: x7hj7nc 
IČO: 44684932, DIČ: CZ44684932 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 157 864 624 /0300 
IBAN: CZ03 0300 0000 0001 5786 4624, SWIFT: CEKOCZPP  
 
Koordinátor sponzoringu a partnerství: 
Kristýna Strnadová 
Tel.: +420 722 711 156 
Mail: mcrstromolezeni@gmail.com 


